
UCHWAŁA NR 10/2024 
 

Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 
 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 
 
w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie za rok 2024 i 2025 

 
Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §37 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
Rada Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie dokonuje wyboru firmy audytorskiej              

o nazwie KPW Audytor Sp. z o.o. ul. Tymienieckiego 25C/410 90-350 Łódź do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie za rok 2024 i 2025. 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

   PRZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI 
 
 
 

 
      /-/  PROF. DR HAB. WOJCIECH LIPIŃSKI 

 


